אין זאת אלא שלהיות אדם נטול דאגות משמע לדאוג 'מכאן ועד להודעה חדשה'. את הרעיון הזה ניתן למצוא בשיחה לג בה ר"ן מספר ש"אצל העולם אמונה הוא דבר קטן ואצלי אמונה הוא דבר

¹ ר' נחמן נולד ב' א' בניסן תקל"ב, ונפטר ב"ח בתשרי [ג' חוה"מ סוכות] ה'תקע"א (4 באפריל 1772 – 16 באוקטובר 1810). הוא נעשה אדמו"ר באופן רשמי בערך בשנת תק"נ (1790-1789) אם כי הוא אף פעם לא היה אדמו"ר רשמי ככל האדמו"רים. לקראת פטירתו החל לספר סיפורי מעשיות וזו הייתה המעשייה הראשונה.

גדול מאוד". לא רק שהאמונה היא דבר זנוח בעולם שר"ן מאמץ אל ליבו, אלא שהדבר 'אמונה גדולה' משמעו גם התמודדות גדולה יותר.